Se credi, convertiti, se non credi, di nuovo presta attenzione alle cose che si dicono.

Oggi, una fanciulla di 12 anni, essendo stata uccisa per un solo peccato di lussuria con il proprio padre, è dannata in eterno.

E oggi, in Spagna, un bambino di otto anni è annegato, e solo per un peccato di lussuria, che aveva fatto con la sorella, anche se non lo aveva consumato, ma solo iniziato, sarà dannato in eterno.

Che cosa ancora?

In questo giorno, una signora bellissima e nobilissima, che conduce le danze, davanti a tutti improvvisamente morirà, e sarà dannata in eterno per il peccato delle danze.

E anzi, un tale, ritenuto da tutti buono e santo in Lombardia, il quale solo per un peccato di negligenza della confessione, e del non perfetto esame della sua coscienza, morirà e sarà dannato in eterno, poiché tuttavia di ciò non aveva nessun rimorso di coscienza.

solum propter peccatum negligentis confessionis et non perfecte conscientie sue examinationis morietur et in eternum damnabitur, cum tam de hoc nullam haberet conscientiam remordentem.

Timeant ergo cuncti in posterum grosse confiteri et negligenter, sicut heu hodie quamplures faciunt.

Hodie etiam in hac civitate quattuor morientur, et unus burgesis damnabitur, propter solam negligentiam quod filios suos et etiam servos diligenter secundum Deum non erudit.

Quidem etiam curatus sive pastor in sua persona bonus, sed quia negligenter nimis rexit oves suas, et in examinatione confessionis non correxit, subito morietur et damnabitur.

Quidam etiam Religiosus de cellario hodie corruens fracto collo morietur et damnabitur propter hoc quod non habebat firmum propositum vivendi secundum Statuta et Regulam sui Ordinis, ad quod propositum habendum ad minus in voto et intentione sub periculo peccati mortalis quilibet Religiosus obligatur.

Est autem et altus Religiosus in alio Monasterio qui hodie in pestilentia subito morietur et damnabitur, singularissime (fol. 122, col. a) propter hoc quod negligenter et vagabunde dicebat Officium Divinum.

Et tu misera peccatis plena, quam plus in una hora pecca[vi]sti quam omnes isti quattuor in sua vita non timebis nec expavesces, cum tamen in hac hora due sociarum tuarum in lupanari a ribaldis nunc iugulantur et damnantur.

O si nunc tibi hec contingerent, quid faceres, diceres aut cogitares.

Vide igitur vide et pensa quod in inferno sunt multi te meliores salvo statu, qui tamen numquam salvabuntur.

Et tu omnibus illis magis rea adhuc non es damnata.

Quid amplius vis audire?